
Fortum luopuu hiilivoimasta Suomessa –
Meri-Porin hiilivoimalaitos suljetaan
keväällä 2027 ja Tahkoluodon alueelle
haetaan uutta teollista kasvua
FORTUM OYJ LEHDISTÖTIEDOTE 24.6.2026 

Fortum on tehnyt päätöksen sulkea ja purkaa Meri-Porin hiilivoimalaitoksensa.
Tuotantotoiminta loppuu, ja voimalaitos suljetaan pysyvästi 1.3.2027 alkaen. Fortum ja Porin
kaupunki hakevat Meri-Porin Tahkoluodon alueelle voimakasta uutta kasvua yhteistyössä
muiden teollisten toimijoiden kanssa ja aluetta kehitetään kansallisesti merkittäväksi puhtaan
siirtymän teollisuusalueeksi.  

Porin kaupunginvaltuusto hyväksyi kesäkuussa 2026 Tahkoluoto–Paakarit-osayleiskaavan, joka
luo edellytykset uusille investoinneille ja monipuoliselle teolliselle toiminnalle.
Voimalaitosalueelle menevä voimalinja säilyy alueella edelleen, jotta aluetta voidaan kehittää
uutta, sähköä vaativaa toimintaa varten.​ 

”Meri-Porin hiilivoimalaitoksen sulkeminen on iso muutos, mikä avaa samalla Tahkoluodolle
aivan uuden tulevaisuuden. Meillä on nyt mahdollisuus rakentaa alueesta modernin teollisuuden
ja puhtaan energian strateginen keskittymä, joka tarjoaa aivan poikkeukselliset olosuhteet
teollisuudelle Suomen syvimmän sataman yhteydessä. Tahkoluodon kehittäminen on Porille
ennen kaikkea elinvoimakysymys. Tavoitteemme on, että alueelle syntyy uusia investointeja,
työpaikkoja ja yritystoimintaa, jotka vahvistavat koko seudun kasvua pitkällä aikavälillä”,
sanoo Porin kaupunginjohtaja Lauri Inna.  

”Teollisuuden dekarbonisaatio ja puhtaan siirtymän edistäminen ovat Fortumin strategian
keskiössä. Tahkoluodolla on potentiaalia olla yksi Suomen keskeisistä puhdasta energiaa
käyttävistä teollisuusalueista. Tahkoluodon vahvuuksia ovat valmiina oleva energiainfra,
syväsatama sekä edellytykset laajamittaisille sähköä vaativille hankkeille. Näin
mahdollistamme teollisuuden uudistumista ja luomme vähähiilistä kasvua Suomeen”,
suurasiakkaista vastaava johtaja Urs Pennanen Fortumilta toteaa.   

Meri-Porin hiilivoimalaitos on ollut Huoltovarmuuskeskuksen käytössä maaliskuusta 2024
alkaen. Tänä aikana laitos ei ole tuottanut sähköä koekäyttöjä lukuun ottamatta. Sopimus
Huoltovarmuuskeskuksen kanssa päättyy vuoden 2026 lopussa, minkä jälkeen voimalaitos
palaa sähkömarkkinoille talvella, tammi- ja helmikuussa 2027 ennen lopullista sulkemista. 

Huoltovarmuuskeskus valmistelee järjestelyjä sähköntuotannon varauksen hankkimiselle
uudessa muodossa. Meri-Porin hiilivoimalaitos ei enää sovellu tähän ja on tärkeä löytää uusia
ratkaisuja, joilla kyetään varmistamaan yhteiskunnassa riittävä sähköntuotanto myös vakavissa
häiriötilanteissa ja poikkeusoloissa.  

Sulkemispäätöksen taustalla on Fortumin päätös luopua hiileen perustuvasta
energiantuotannosta vuoden 2027 loppuun mennessä. Fortum on sitoutunut kunnianhimoisiin
ilmastotavoitteisiin, joihin lukeutuvat Science Based Targets initiativen varmistamat tieteeseen
perustuvat lyhyen ja pitkän aikavälin päästövähennystavoitteet sekä nettonollatavoite vuoteen



2040 mennessä. 

Fortumilla ei ole Meri-Porin voimalaitoksella omaa henkilökuntaa. Voimalaitoksen käytöstä- ja
kunnossapidosta vastaa Fortumin yhteistyökumppani. 
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Fortum  
Fortum on pohjoismainen energiayhtiö. Tuotamme ja toimitamme asiakkaillemme ja
pohjoismaiselle energiajärjestelmälle energiaa luotettavasti sekä autamme teollisuutta
vähentämään hiilidioksidipäästöjään ja kasvamaan. Ydintoimintamme koostuu tehokkaasta ja
ensiluokkaisesta vähähiilisestä sähköntuotannosta, asiakasliiketoiminnoista sekä
kaukolämmöstä ja -kylmästä. Jo 99 prosenttia Fortumin sähköntuotannosta perustuu uusiutuviin
energianlähteisiin ja ydinvoimaan, ja ominaispäästömme ovat Euroopan alhaisimpia.
Kunnianhimoiset ja tieteeseen perustuvat, SBTi:n hyväksymät päästövähennystavoitteemme
ohjaavat meitä, kun kuljemme kohti nettonollapäästöjä vuoteen 2040 mennessä. Tarjoamme
noin 4 500 työntekijällemme turvallisen ja inspiroivan työympäristön. Fortum Oyj:n osake
noteerataan Nasdaq Helsingissä. fortum.fi
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